
Zarządzenie nr 928/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 9 września 2011 r.
w sprawie uchylenia zarządzeń w sprawie powołania zespołów zadaniowych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt. 3 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z póżn. zm. oraz Zarządzenia
nr 182/2008 w sprawie zasad powoływania i funkcjonowania zespołów zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§1
Uchylam zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:
1) nr 677/2010 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie powołania zespołu
zadaniowego do realizacji projektu inwestycyjnego ”Modernizacja infrastruktury
przystankowej wraz z budową systemu informacji pasażerskiej dla poprawy jakości
funkcjonowania komunikacji miejskiej w Lublinie";
2) nr 603/2010 z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania zespołu
zadaniowego do realizacji projektu inwestycyjnego "Renowacja renesansowej "Piwnicy
pod Fortuną" w Lublinie poprzez wykorzystanie innowacyjnych rozwiązań
multimedialnych" zmienionego Zarządzeniem nr 669/20110 z dnia 20 września 2010 r.
3) nr 67/2010 z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego
dla projektu inwestycyjnego "Renowacja Teatru Starego w Lublinie" zmienionego
Zarządzeniem nr 341/2010 z dnia 17 maja 2010 r.;
4) nr 66/2010 z dnia 4 lutego 2010 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego
dla projektu inwestycyjnego „Renowacja Klasztoru Powizytkowskiego na centrum
działań artystycznych w Lublinie" zmienionego Zarządzeniem nr 344/2010 z dnia 21
maja 2010 r. oraz zarządzeniem nr 813/2010 2 25 października 2010 r.

§2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania     

         Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

